1

Свердловская область
город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления

«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от  28.04.2017  № 130

О проведении проверки

готовности Пунктов проведения единого государственного экзамена

В соответствии с п. 20 Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утверждѐнного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 26.12.2013 № 1400, и на основании решения Государственной экзаменационной

комиссии Свердловской области (далее - ГЭК) (протокол № 24 от 13.04.2017)

(далее - решение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Членам территориального представительства ГЭК (далее - ТП ГЭК),

указанным в приложении к настоящему приказу, провести предварительную

проверку готовности Пунктов проведения единого государственного экзамена

(далее - ППЭ ЕГЭ) в срок до 05.05.2017 г.

2. Руководителям Средних школ №№ 15, 17, 22, Лицея № 10 заполнить

Паспорта ППЭ ЕГЭ, форма которых установлена решением, и представить

в Управление образования (каб. № 101) в срок до 10.05.2017 г.

3. Ведущему специалисту Управления образования Плотниковой Т.А.

обеспечить представление Паспортов ППЭ ЕГЭ в соответствии с результатами

проверки в Министерство общего и профессионального образования Свердловской

области (кабинет № 217) в приѐмные дни (вторник-четверг).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Едигареву Н.В.

Начальник

Управления образования       Л.М. Миннуллина

 2

Приложение

к приказу начальника

Управления образования

от  28.04.2017  № 130

СОСТАВ

членов территориального представительства ГЭК для проведения

предварительной проверки готовности Пунктов проведения

единого государственного экзамена

№№

п/п
Ф.И.О. Должность, место работы

Код

ППЭ

1.
Кузнецова Ольга

Николаевна
учитель математики Средней школы № 5 4501

2.
Степанова Ольга

Геннадьевна
учитель начальных классов Средней школы № 21 4501

3.
Щеголькова Анна

Владимировна
директор Средней школы № 20 4501

4.
Баева Светлана

Николаевна

заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Средней школы № 40
4502

5.
Косачева Ирина

Николаевна

заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Лицея № 9
4502

6.
Полянская Наталья

Вячеславовна
учитель информатики Лицея № 10 4502

7.
Гашева Ольга

Петровна
Главный специалист Управления образования 4503

8.
Григорьян Татьяна

Владимировна

заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Средней школы № 4
4503

9.
Косатая Ольга

Владимировна
учитель начальных классов Средней школы № 4 4503

10.
Тюрина Вера

Анатольевна

заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Средней школы № 15
4503

11.
Лесунова Елена

Викторовна
Ведущий специалист Управления образования 4504

12.
Руднева Оксана

Валентиновна

заместитель директора по правовому воспитанию

Средней школы № 1
4504

13.
Пастухова Светлана

Борисовна

заместитель директора по воспитательной работе

Средней школы № 35
4504

14.
Хакимзянова Ольга

Ивановна
учитель информатики Средней школы № 35 4504